
SAPAV SAPAV SAPAV CAV FS bus SAPAV SAPAV SAPAV FS SAPAV SAPAV FS bus SAPAV CAV FS bus FS SAPAV SAPAV
ORARIO INTEGRATO 123456 123456 12345 12345 123456 GG 123456 12345 123456 GG 12345 123456 123456 12345 8 123456 123456 123456

Bobbio Pellice - (Torino) A A A A EST A EST A SCOL A C SCOL C
BOBBIO PELLICE 4.05 4.45 5.20 5.50 6.20 7.10
VILLAR PELLICE 4.10 4.50 5.25 5.55 6.25 7.15

CHABRIOLS 4.12 4.54 5.30 6.00 6.30 7.20
SEGG. VANDALINO 4.13 4.55 4.55 5.35 6.05 6.33 6.40 7.25

S.MARGHERITA 4.15 4.56 4.56 5.40 6.08 6.35 6.41 7.27
TORRE PELLICE (P.Cavour) 4.20 4.57 4.57 5.15 5.45 6.10 6.15 6.40 6.42 7.00 7.00 7.35 7.35

TORRE PELLICE (stazione FS) I I I I 5.44 I 6.24 I 6.44 I I 7.13 7.24 I I
LUSERNA (AIRALI) 4.25 5.00 5.00 5.20 5.49 6.20 I 6.45 6.49 7.03 7.05 7.18 I 7.45 7.45

LUSERNA (stazione FS) I I I I I I 6.27 I I I I I 7.27 I I
PONTE BIBIANA 4.30 5.05 5.05 5.22 5.54 6.25 I 6.50 6.54 7.07 7.12 7.23 I 7.50 7.50

BIBIANA (stazione) I I I I I I 6.31 I I I I I 7.31 I I
BIBIANA I I 5.07 I I I I I I 7.10 7.10 I I I I

BRICHERASIO 4.33 5.13 5.10 5.25 5.59 6.30 I 6.52 6.59 7.15 7.20 7.28 I 7.55 7.55
BRICHERASIO (stazione FS) I I I I I I 6.35 I I I I I 7.35 I I

CAPPELLA MORERI 4.35 5.15 5.15 I I 6.32 I 6.55 I 7.19 I I I 7.57 7.57
CANTINE 4.37 5.16 5.16 I I 6.35 I 7.00 I 7.22 I I I 8.00 8.00

BV.OSASCO/S.SECONDO 4.40 5.18 5.18 5.29 I 6.37 I 7.01 I 7.25 7.24 I I 8.01 8.01
PINEROLO Piazza Cavour 4.45 5.25 5.20 I I 6.40 I 7.04 I 7.27 I I I 8.08 8.08

PINEROLO (stazione FS) 4.47 5.43 6.16 I 6.45 7.05 7.16 7.29 7.40 7.45 7.45 I I
[coincidenza per Torino] [6.21] [6.59] [7.26] [no] [7.54]
PINEROLO Centro Studi I I I I I I ????? I 8.10 8.10

PINEROLO Ist. Immacolata I I I I I 7.30 I
TORINO Mirafiori 5.40 I I I I I

TORINO (autostazione)     I 7.40 I I I
TORINO (stazione FS P.N.) [7.15] [7.31]* [8.10]* [8.45]

* Torino Lingotto * Torino Lingotto

SAPAV SAPAV FS bus SAPAV SAPAV FS SAPAV SAPAV SAPAV FS bus FS bus SAPAV FS SAPAV FS bus SAPAV SAPAV SAPAV
ORARIO INTEGRATO 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 GG 78 123456 8 5 123456 GG 123456 GG 5 12345

Bobbio Pellice - (Torino) SCOL C EST SCOL EST EST INV A 78 EST INV A
BOBBIO PELLICE 7.25 7.35 8.00      8.25 8.25 9.30 10.25 11.10 11.15 12.05
VILLAR PELLICE 7.30 7.40 8.05    8.30 8.30 9.35 10.30 11.15 11.20 12.08

CHABRIOLS 7.35 7.45 8.10 8.35 8.35 9.40 10.35 11.18 11.25 12.10
SEGG. VANDALINO 7.40 7.50 8.15     8.40 8.40 9.45 10.40 11.20 11.30 12.12

S.MARGHERITA 7.42 7.52 8.17     8.42 8.42 9.47 10.42 11.25 11.32 12.14
TORRE PELLICE (P.Cavour) 7.45 7.55 8.25 8.50 8.50 8.50 9.55 10.50 11.30 11.40 12.15

TORRE PELLICE (stazione FS) 7.44 I 8.28 I 8.50 9.21 10.24 11.13 I
LUSERNA (AIRALI) 7.40 7.49 8.00 I 8.55     8.55 9.26 I 11.18 12.20

LUSERNA (stazione FS) I I 8.31 I I I 10.27 I I
PONTE BIBIANA 7.45 7.54 I 9.00     9.00 9.31 I 11.23 12.24

BIBIANA (stazione) I I 8.35 I I I 10.31 I I
BIBIANA I I I I         I I I I I

BRICHERASIO 7.50 7.59 I 9.05     9.10 9.36 I 11.28 12.28
BRICHERASIO (stazione FS) I I 8.39 I I I 10.35 I I

CAPPELLA MORERI 7.55 I I 9.07    I I I I 12.30
CANTINE 8.00 I I 9.10 I I I I 12.32

BV.OSASCO/S.SECONDO 8.01 I I 9.11    I I I I 12.34
PINEROLO Piazza Cavour 8.10 I I 9.18    I I I I 12.40

PINEROLO (stazione FS) I 8.16 8.49 9.20    9.20 9.53 10.45 11.45 12.42
[coincidenza per Torino] [8.28] NO 6 [no] [no] [10.00] [10.59] [11.54]
PINEROLO Centro Studi 8.15 I    I I I I

PINEROLO Ist. Immacolata I    I I I I
TORINO Mirafiori I    I I I 13.45

TORINO (autostazione) I I I I
TORINO (stazione FS P.N.) [9.15] [10.50] [11.45] [12.45]

ORARIO INTEGRATO DEI TRASPORTI PUBBLICI (Bobbio Pellice - Pinerolo - Torino)

FS CAV SAPAV SAPAV FS bus CAV FS CAV SAPAV SAPAV SAPAV FS bus FS SAPAV FS bus FS SAPAV SAPAV
ORARIO INTEGRATO 123456 6 12345 12345 8 12345 123456 12345 GG 78 123456 12345678 123456 12345 8 123456 GG 12345

Bobbio Pellice - (Torino) SCOL C A A A SCOL C EST INV SCOL INV
BOBBIO PELLICE 12.45 13.15 13.15 13.15 14.15 15.15
VILLAR PELLICE 12.50 13.20 13.20 13.20 14.20 15.20

CHABRIOLS 12.54 13.25 13.25 13.25 14.25 15.25
SEGG. VANDALINO 12.55 12.50 13.30 13.30 13.30 14.30 15.30

S.MARGHERITA 12.56 12.51 13.32 13.32 13.32 14.32 15.32
TORRE PELLICE (P.Cavour) 12.32 12.57 12.52 13.15 13.28 13.40 13.40 13.35 14.40 15.35 15.35

TORRE PELLICE (stazione FS) 12.24 I I I 13.15 I 13.24 I I 13.44 14.24 15.13 15.24 I
LUSERNA (AIRALI) I 12.35 13.00 12.55 13.20 13.20 I 13.30 13.40 13.49 I 15.18 I 15.37

LUSERNA (stazione FS) 12.27 I I I I I 13.27 I I 14.27 I 15.27 I
PONTE BIBIANA I 12.37 13.05 13.00 13.25 13.22 I 13.35 13.54 I 15.23 I 15.40

BIBIANA (stazione) 12.31 I I I I I 13.31 I I 14.31 I 15.31 I
BIBIANA I I I I I I I I I I I I I

BRICHERASIO I 12.40 13.13 13.03 13.30 13.25 I 13.42 13.59 I 15.28 I 15.45
BRICHERASIO (stazione FS) 12.35 I I I I I 13.35 I I 14.35 I 15.35 I

CAPPELLA MORERI I I 13.15 13.05 I I I I I I I I 15.50
CANTINE I I 13.16 13.07 I I I I I I I I 15.53

BV.OSASCO/S.SECONDO I 12.45 13.18 13.10 I 13.29 I 13.50 I I I I 15.55
PINEROLO Piazza Cavour I I 13.25 13.12 I I I I I I I I 15.58

PINEROLO (stazione FS) 12.45 12.55 13.15 13.47 13.43 13.45 14.00 14.16 14.45 15.45 15.45 16.00
[coincidenza per Torino] [12.55] [13.54] [13.54] [14.55] [15.54] [15.54]
PINEROLO Centro Studi I I I I I I

PINEROLO Ist. Immacolata I I I I I I
TORINO Mirafiori I I I I I I

TORINO (autostazione) I I I I I I
TORINO (stazione FS P.N.) [13.45] [14.45] [14.45] [15.45] [16.45] [16.45]

SAPAV FS bus SAPAV FS bus FS SAPAV SAPAV SAPAV FS SAPAV FS bus FS SAPAV SAPAV SAPAV FS bus FS FS bus
ORARIO INTEGRATO 12345 123456 GG 8 123456 12345 GG 678 123456 GG 8 123456 GG 12345 12345 123456 8 123456

Bobbio Pellice - (Torino) EST INV EST A A 78
BOBBIO PELLICE 16.15 17.15 17.15 18.25 19.30 20.05 20.45
VILLAR PELLICE 16.20 17.20 17.20 18.30 19.35 20.10 20.50

CHABRIOLS 16.25 17.25 17.25 18.35 19.40 20.13 20.54
SEGG. VANDALINO 16.30 17.30 17.30 18.40 19.45 20.18 20.55

S.MARGHERITA 16.32 17.32 17.32 18.45 19.47 20.20 20.56
TORRE PELLICE (P.Cavour) 16.10 16.40 17.40 17.40 18.50 19.55 20.25 20.57

TORRE PELLICE (stazione FS) I 16.13 17.06 17.17 18.17 19.17 19.17 I I 21.13
LUSERNA (AIRALI) 16.12 16.18 17.11 I 17.20 I 19.22 I 20.29 21.00 21.18

LUSERNA (stazione FS) I I I 17.20 I 18.20 I 19.20 I I I
PONTE BIBIANA 16.15 16.23 17.16 I 17.25 I 19.27 I 20.35 21.05 21.23

BIBIANA (stazione) I I I 17.24 I 18.24 I 19.24 I I I
BIBIANA I I I I I I I I I I I

BRICHERASIO 16.20 16.28 17.21 I 17.30 I 19.32 I 20.40 21.13 21.28
BRICHERASIO (stazione FS) I I I 17.28 I 18.28 I 19.28 I I I

CAPPELLA MORERI 16.25 I I I 17.32 I I I 20.44 21.15 I
CANTINE 16.28 I I I 17.35 I I I 20.46 21.16 I

BV.OSASCO/S.SECONDO 16.30 I I I 17.38 I I I 20.47 21.17 I
PINEROLO Piazza Cavour 16.32 I I I 17.42 I I I 20.55 21.25 I

PINEROLO (stazione FS) 16.35 16.45 17.38 17.38 17.45 18.38 19.49 19.38 I 21.45
[coincidenza per Torino] [16.54] [17.48] [17.48] [18.50] [19.56] [19.56] [21.56] [21.53]
PINEROLO Centro Studi I I I I I I I I I

PINEROLO Ist. Immacolata I I I I I I I I I
TORINO Mirafiori I I I I I I 21.40 I I

TORINO (autostazione) I I I I I I I I
TORINO (stazione FS P.N.) [17.45] [18.45] [18.45] [19.45] [20.45] [20.45] [22.45] [23.00]

GG Corsa giornaliera A Non si effettua nel mese di agosto ( ferie stabilimenti) 7 Domenica FS 
EST Da guigno a settembre ( periodo non scolastico) 12345 Dal lunedì al venerdì feriali 8 Festivi

SCOL Si effettua nei giorni di scuola 123456 Dal lunedì al sabato feriali C Transita sulla circonvallazione di Bricherasio
INV Da settembrea giugno (periodo scolastico) 6 Sabato CAV Cavourese SAPAV Sapav

Ferrovie dello Stato



SAPAV SAPAV SAPAV SAPAV FS SAPAV FS bus CAV FS SAPAV SAPAV FS bus SAPAV FS SAPAV SAPAV SAPAV FS bus
ORARIO INTEGRATO GG 123456 123456 GG 123456 123456 123456 123456 123456 12345 12345 8 GG 123456 5 GG 78 8

(Torino) - Bobbio Pellice EST A EST C A INV EST INV
TORINO (stazione FS - P.N.) [5.50] [6.25] [6.55] [7.50] [8.50] [9.50]

TORINO (autostazione) I (non il I I I I
TORINO Mirafiori 6.10 I sabato) I I I I

PINEROLO Ist. Immacolata I I I I I I I
PINEROLO Centro Studi I I I I I I I

[coincidenza per la Valle] I [6.44] [7.19] [7.50] [8.45] [9.38] [10.42]
PINEROLO (stazione FS) 6.50 6.54 7.25 7.50 7.58 8.15 8.54 9.54 10.49

PINEROLO Piazza Cavour 6.52 I I I I 8.17 8.50 I I I
BV.OSASCO/S.SECONDO 6.55 I I 8.00 I 8.20 9.00 I I I

CANTINE 6.56 I I I I 8.22 9.02 I I I
CAPPELLA MORERI 6.57 I I I I 8.23 9.03 I I I

BRICHERASIO (stazione FS) I 7.04 I I 8.08 I I I 10.04 I
BRICHERASIO 7.02 I 7.42 8.05 I 8.25 9.05 9.11 I 11.06

BIBIANA I I I I I I I I I I
BIBIANA (stazione) I 7.08 I I 8.12 I I I 10.08 I

PONTE BIBIANA 7.05 I 7.47 8.08 I 8.30 9.10 9.16 I 11.11
LUSERNA (stazione FS) I 7.12 I I 8.16 I I I 10.12 I

LUSERNA (AIRALI) 7.10 I 7.52 8.10 I 8.35 9.15 9.21 I 11.16
TORRE PELLICE (stazione FS) I 7.15 7.57 I 8.19 I I 9.26 10.15 11.21

TORRE PELLICE (P.Cavour) 6.00 7.15 6.35 7.00 8.05 8.13 8.40 9.20 10.00 10.50 10.50 10.50
S.MARGHERITA 6.05 7.16 6.43 7.08 8.10 8.48 10.08 10.55 10.55 10.55

SEGG. VANDALINO 6.08 7.17 6.45 7.10 8.13 8.50 10.10 10.58 10.58 10.58
CHABRIOLS 6.13 7.20 6.50 7.15 8.18 8.55 10.15 11.05 11.03 11.05

VILLAR PELLICE 6.15 7.30 6.55 7.20 8.20 9.00 10.20 11.10 11.05 11.10
BOBBIO PELLICE 6.20 7.35 7.00 7.25 8.25 9.05 10.25 11.15 11.10 11.15

FS bus SAPAV SAPAV CAV FS SAPAV SAPAV SAPAV SAPAV SAPAV SAPAV FS bus FS SAPAV SAPAV SAPAV SAPAV FS
ORARIO INTEGRATO 123456 123456 5 123456 123456 6 GG 6 123456 123456 123456 8 123456 123456 12345 GG 78 123456

(Torino) - Bobbio Pellice A EST INV SCOL C SCOL SCOL SCOL EST INV
TORINO (stazione FS - P.N.) [11.55] [11.55] [12.50]

TORINO (autostazione) I I I
TORINO Mirafiori I I I

PINEROLO Ist. Immacolata 12.50 I I I
PINEROLO Centro Studi 12.50 I I I

[coincidenza per la Valle] I [12.45] [12.45] [13.38]
PINEROLO (stazione FS) 10.55 11.05 11.40 11.54 12.15 12.52 12.52 12.54 12.54 13.54

PINEROLO Piazza Cavour I 11.08 I I 12.24 12.53 12.53 I I 12.50 I
BV.OSASCO/S.SECONDO I 11.15 11.50 I 12.27 12.55 12.55 I I 12.53 I

CANTINE I 11.18 I I 12.28 12.57 12.57 I I 12.55 I
CAPPELLA MORERI I 11.20 I I I 13.00 13.00 I I 13.00 I

BRICHERASIO (stazione FS) I I I 12.04 I I I I 13.04 I 14.04
BRICHERASIO 11.15 11.25 12.00 I 12.30 13.02 13.02 13.11 I 13.02 I

BIBIANA I I I I I I I I I 13.10 I
BIBIANA (stazione) I I I 12.08 I I I I 13.08 I 14.08

PONTE BIBIANA 11.20 11.30 12.03 I 12.35 13.05 13.05 13.16 I 13.05 I
LUSERNA (stazione FS) I I I 12.12 I I 13.10 I 13.12 14.12

LUSERNA (AIRALI) 11.25 11.35 12.05 I 12.40 12.50 13.10 13.15 13.21 I 13.40 I
TORRE PELLICE (stazione FS) 11.30 I I 12.15 I I I I 13.26 13.15 I 14.15

TORRE PELLICE (P.Cavour) 11.40 12.00 12.10 12.45 12.50 12.50 12.55 13.15 13.20 13.50 13.50 13.50
S.MARGHERITA 12.03 12.58 12.58 12.58 13.18 13.58 13.58 13.58

SEGG. VANDALINO 12.05 13.00 13.00 13.00 13.20 14.00 14.00 14.00
CHABRIOLS 12.10 13.05 13.05 13.05 13.25 14.05 14.05 14.05

VILLAR PELLICE 12.15 13.10 13.10 13.10 13.30 14.10 14.10 14.10
BOBBIO PELLICE 12.25 13.15 13.15 13.15 13.40 14.15 14.15 14.15

ORARIO INTEGRATO DEI TRASPORTI PUBBLICI (Torino - Pinerolo - Bobbio Pellice)

SAPAV CAV SAPAV FS bus FS SAPAV SAPAV SAPAV FS bus SAPAV SAPAV SAPAV SAPAV FS bus FS CAV SAPAV SAPAV SAPAV
ORARIO INTEGRATO 12345 12345 12345 8 123456 12345 123456 GG 123456 12345 GG 678 12345 8 123456 12345 12345 12345 GG

(Torino) - Bobbio Pellice A A A A SCOL EST INV A A A EST
TORINO (stazione FS - P.N.) [13.50] [13.50] [14.50] [15.50] [15.50]

TORINO (autostazione) I I I I I 16.15
TORINO Mirafiori I I 14.15 I 16.05 I I I

PINEROLO Ist. Immacolata I I I I I I I I
PINEROLO Centro Studi I I I I I I I I

[coincidenza per la Valle] [14.44] [14.44] I [15.38] I [16.38] [16.38] I
PINEROLO (stazione FS) 14.15 14.35 14.54 14.54 I 15.45 16.10 16.47 16.47 17.20 17.18 17.35

PINEROLO Piazza Cavour I 14.37 I I 14.55 15.08 I 16.12 I I I 17.20 17.37
BV.OSASCO/S.SECONDO 14.31 14.40 I I 15.00 15.10 I 16.18 I I 17.37 17.25 17.40

CANTINE I 14.42 I I 15.02 15.15 I 16.21 I I I 17.26 17.42
CAPPELLA MORERI I 14.45 I I 15.05 15.17 I 16.23 I I I 17.27 17.45

BRICHERASIO (stazione FS) I I I 15.04 I 15.19 16.02 I I 16.57 I I I
BRICHERASIO 14.35 14.50 15.11 I 15.10 I I 16.25 17.04 I 17.40 17.30 17.50

BIBIANA I I I I I 15.25 I 16.30 I I I I I
BIBIANA (stazione) I I I 15.08 I I 16.07 I I 17.01 17.48 I I

PONTE BIBIANA 14.38 14.55 15.16 I 15.15 15.28 I 16.28 17.09 I 17.45 17.35 17.55
LUSERNA (stazione FS) I I I 15.12 I I 16.12 I I 17.05 I I I

LUSERNA (AIRALI) 14.40 15.00 15.21 I 15.20 15.30 I 16.35 17.14 I 17.55 17.50 18.00
TORRE PELLICE (stazione FS) I I 15.26 15.15 I I 16.17 I 17.19 17.08 I I I

TORRE PELLICE (P.Cavour) 14.50 14.45 15.05 15.25 15.34 15.50 16.40 16.50 16.50 17.10 18.00 18.05 18.02 18.00
S.MARGHERITA 14.58 15.10 15.26 15.38 15.58 16.58 16.58 17.18 18.04 18.08

SEGG. VANDALINO 15.00 15.15 15.27 15.40 16.00 17.00 17.00 17.20 18.05 18.10
CHABRIOLS 15.05 15.30 15.45 16.05 17.05 17.05 17.25 18.15

VILLAR PELLICE 15.10 15.35 15.50 16.10 17.10 17.10 17.30 18.20
BOBBIO PELLICE 15.15 15.45 15.55 16.15 17.15 17.15 17.35 18.25

SAPAV FS SAPAV FS bus SAPAV FS bus FS FS bus SAPAV FS bus FS bus FS bus CAV SAPAV FS bus SAPAV SAPAV FS bus FS bus
ORARIO INTEGRATO 678 123456 78 123456 123456 8 123456 123456 GG 123456 123456 12345 12345 12345 8 12345 12345 123456 68

(Torino) - Bobbio Pellice INV INV EST 78 A A A A A
TORINO (stazione FS - P.N.) [16.50] [17.24]* [17.50] [17.50] [18.15] [18.50] [19.55] [20.49]* [21.50] [22.15] [23.15]

TORINO (autostazione) I I I I I I I I I I I
TORINO Mirafiori I I I I I I I I I 22.15 I I

PINEROLO Ist. Immacolata I I I I I I I I I I I I
PINEROLO Centro Studi I I I I I I I I I I I I

[coincidenza per la Valle] [17.37] [18.11] [18.39] [18.39] [19.11] [19.40] [20.50] [21.16] [22.38] I [23.20] [0.20]
PINEROLO (stazione FS) 17.47 18.20 18.47 18.47 19.20 19.49 20.58 21.25 22.15 22.35 22.44 23.08 23.21 0.21

PINEROLO Piazza Cavour I I I I I I I I I 22.37 I 22.55 23.10 I I
BV.OSASCO/S.SECONDO I I I I I I I I 22.31 22.40 I 23.00 23.15 I I

CANTINE I I I I I I I I I 22.42 I 23.02 23.17 I I
CAPPELLA MORERI I I I I I I I I I 22.44 I 23.05 23.19 I I

BRICHERASIO (stazione FS) 17.57 I I 18.57 I 20.06 I I I I I I I I I
BRICHERASIO I 18.37 19.04 I 19.37 I 21.15 21.42 22.35 22.49 23.01 23.10 23.25 23.38 0.38

BIBIANA I I I I I I I I I I I I I I I
BIBIANA (stazione) 18.01 I I 19.01 I 20.11 I I I I I I I I I

PONTE BIBIANA I 18.42 19.09 I 19.42 I 21.20 21.47 22.38 22.52 23.06 23.15 23.28 23.43 0.43
LUSERNA (stazione FS) 18.05 I I 19.05 I 20.16 I I I I I I I I I

LUSERNA (AIRALI) I 18.47 19.14 I 19.47 I 21.25 21.52 22.40 22.55 23.11 23.20 23.30 23.48 0.48
TORRE PELLICE (stazione FS) 18.08 18.52 19.19 19.08 19.52 20.21 21.30 21.57 I I 23.16 I I 23.53 0.53

TORRE PELLICE (P.Cavour) 18.00 18.50 19.05 20.05 22.45 22.57 23.25 23.34
S.MARGHERITA 18.08 18.58 19.13 20.13 22.58 23.26 23.38

SEGG. VANDALINO 18.10 19.00 19.15 20.15 23.00 23.27 23.39
CHABRIOLS 18.15 19.05 19.20 20.20 23.30 23.43

VILLAR PELLICE 18.20 19.10 19.25 20.25 23.35 23.47
BOBBIO PELLICE 18.25 19.15 19.30 20.30 23.45 23.50

GG Corsa giornaliera A Non si effettua nel mese di agosto ( ferie stabilimenti) 7 Domenica FS 
EST Da guigno a settembre ( periodo non scolastico) 12345 Dal lunedì al venerdì feriali 8 Festivi

SCOL Si effettua nei giorni di scuola 123456 Dal lunedì al sabato feriali C Transita sulla circonvallazione di Bricherasio
INV Da settembrea giugno (periodo scolastico) 6 Sabato CAV Cavourese SAPAV Sapav

Ferrovie dello Stato


